СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ЛИГА РАБОТНИКОВ СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ»

299001 г. Севастополь, ул.Розы Люксембург, д.52, кв.33, тел.+79787411052,  e-mail: sev.soc.liga@mail.ru
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
26 января 2015                                                                                                                                    №2

Об утверждении Положения о защите персональных данных

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.  	Утвердить Положение о защите персональных данных работников, ввести его в действие с 26.01.2015.
2.  	Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными данными работниками с определением полноты допуска:
- Председатель Организации, Инюшина И.В., доступ без ограничений;
- Ревизор Организации, Башкина М.В., доступ без ограничений;
3.  	Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение персональных данных сотрудников – Инюшину И.В.
4.      Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников по указанному списку с Положением о защите персональных данных работников и заключить с ними Обязательство о неразглашении персональных данных работников.

Председатель Организации          	                                                                        Инюшина И.В.